ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 151 DE 05 DE JULHO DE 2024

PORTARIA Nº. 151 de 05 de julho de 2024.

Designa responsáveis técnicas das Unidades de Saúde do
Município de Mallet/PR.

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI, Prefeito Municipal de
Mallet, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pelo artigo 65, incisos II e VIII, da Lei
Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade de designação de
responsáveis técnicas para cada Unidade de Saúde Municipal;

R E S O L V E

Art. 1º. Designar as servidoras abaixo listadas como
responsáveis técnicas das Unidades de Saúde respectivas:

I - LAIS REGINA ROGOSKI HORNY, matrícula n° 60.394,
Enfermeira, responsável técnica pela Unidade de Saúde
Vereador Alcides de Almeida;
II - ALINE GOMES LINHARES, matrícula n° 5.120,
Enfermeira, responsável técnica pela Unidade de Saúde
Madalena Setor;
III - THAYNE DA ROSA SICORRA, matrícula n° 60.432,
Enfermeira, responsável técnica pela Unidade de Saúde de Rio
Claro;
IV - ARIADNE BARBOSA RODRIGUES, matrícula n° 4.229,
Enfermeira, responsável técnica pela Unidade Básica de Saúde
Central 1;
V - MARCIA FERNANDA JUKA, matrícula n° 60.391,
Enfermeira, responsável técnica pela Unidade Básica de Saúde
Central 2;
VI - FRANCIELY MIKOS KOVALSKI, matrícula n° 2.503,
Enfermeira PSF, responsável técnica pela Vigilância em Saúde;
VII - DÉBORA KARINE ANDRADE LEITE, matrícula n°
2.576, Enfermeira PSF, responsável técnica pela Coordenação
da Atenção Primária.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

21/11/2024, 16:01 Prefeitura Municipal de Mallet

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FDCCA157/834be11f951f0e6a48a00dab0897dcc0834be11f951f0e6a48a00dab0897dcc0 1/2

Prefeitura Municipal de Mallet, em 05 de julho de 2024.

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI
Prefeito Municipal

Publicado por:
João Carlos Carvalho de Lima

Código Identificador:FDCCA157

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/07/2024. Edição 3061
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

21/11/2024, 16:01 Prefeitura Municipal de Mallet

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FDCCA157/834be11f951f0e6a48a00dab0897dcc0834be11f951f0e6a48a00dab0897dcc0 2/2